Edição 108 | Ano 2023
10 de maio de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PEOGB2OH-HGXBQLTM-F8DDJWRQ-JTXPTVJJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE BAHIA

CNPJ 13.654.892/000196

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA
001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE COTEGIPE - Estado da Bahia,  torna público que no dia 12 de junho de 2023, às
09h00min, na sua sede fará realizar licitação na Modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2023. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS COM
EXTENSÃO DE 47.434,87m (320.690,62 m2), NO MUNICÍPIO DE COTEGIPE/BA, CONFORME CONTRATO DE
REPASSE OGU Nº 940309/2022 - OPERAÇÃO 1085584-51 - PROGRAMA AGROPECUÁRIA SUSTENTÁVEL –
ADEQUAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS. Os interessados poderão ler e obter o texto integral do Edital e seus Anexos
na sala de licitação, na Praça da Bandeira, s/n°, centro, cotegipe-bahia ou no seguinte endereço eletronico
https://cotegipe.ba.gov.br/editais – Dyogenes Costa Alves de Jesus – PRESIDENTE DA  CPL Decreto Nº 029/2022.
Cotegipe-Bahia 09 de maio de 2023

Edição 108 | Ano 2023
10 de maio de 2023

Página 3

AVISOCONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2023

Certificação Digital: PEOGB2OH-HGXBQLTM-F8DDJWRQ-JTXPTVJJ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cotegipe

	AVISO
	AVISO CONCORRÊNCIA PÚBLICA 001/2023

		2023-05-10T09:10:11-0300